
strana 1/1    

bankovní spojení: Fio banka, a.s.                 kontaktní adresa: Dobrá zakázka s. r. o.  
číslo účtu:              2800077160 / 2010                   Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava  
IČ:                          286 31 595   telefon:                 + 420 774 883 284 
web:                       www.dobrazakazka.cz  e-mail:                   info@dobrazakazka.cz  

  
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  

 

Název zakázky 
Rekonstrukce budovy Celní 20 

Druh zakázky stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení 

CPV 45211100-0   Stavební úpravy domů 

 

Název zadavatele Město Město Albrechtice  
Sídlo zadavatele nám. ČSA 27/10, 793 95  Město Albrechtice 

IČ zadavatele 00296228 
WWW zadavatele https://www.mesto-albrechtice.cz/ 

Profil zadavatele  

Adresa zadávacího řízení na profilu 
zadavatele 

https://zakazky.mesto-albrechtice.cz/ 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele 

Ing. Jana Murová - starostka 

Zastoupen dle § 43 zákona 

Zástupce Dobrá zakázka s. r. o.   
Adresa zástupce Hlubinská 1378/36, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ zadavatele 28631595 

Elektronická adresa info@dobrazakazka.cz 
URL http://www.dobrazakazka.cz 

Telefonní kontakt + 420 774 883 284 

 

Ostrava 

2023-07-25 
 

Zadavatel Město Město Albrechtice, prostřednictvím zástupce zadavatele výše uvedené veřejné 
zakázky zadávané jako zakázka na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve zjednodušeném podlimitním řízení oznamuje rozhodnutí 

zadavatele o zrušení zadávacího řízení dle ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona. 
 

Odůvodnění: 

V průběhu posuzování ekonomicky nejvýhodnější nabídky, zejména úplnosti ocenění výkazu výměr dle 

projektové dokumentace, bylo zjištěno, že zpracovaný výkaz výměr již neodpovídá skutečnosti a 

výměry uvedené v tomto výkaze výměr jsou odlišné od výměr, které budou objektivně na stavbě 
prováděny. Zároveň bylo zjištěno, že tento výkaz výměr obsahuje množství nestandardizovaných 

rozpočtových položek, což je v rozporu s podmínkami poskytovatele dotace na tvorbu výkazu výměr 
pro stavební práce a zadavateli tak hrozí, že by po předložení takto zpracovaného výkazu výměr došlo 

ke krácení výše dotace a zadavatel by tak neměl dostatek finančních prostředků na dokončení 
předmětu zakázky. Dle § 49 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, zadavatel kdykoli v průběhu zadávacího řízení učiní nezbytné a přiměřené 

opatření k nápravě, pokud zjistí, že postupoval v rozporu se zákonem. Jelikož tuto nápravu již nelze 
provést jiným způsobem, rozhodl  zadavatel o zrušení zadávacího řízení. 

 
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat v souladu s § 241 a § 242 odst. 2 zákona ve lhůtě 15 dnů od 

doručení tohoto dokumentu účastníkovi (stěžovateli).  

S pozdravem 

 

Ing. Jiří Zapletal 

zástupce zadavatele  


		2023-07-25T13:29:58+0200
	Jiří Zapletal, Ing.




